
 
 

KLAIPĖDOS SUTRIKUSIO VYSTYMOSI KŪDIKIŲ NAMŲ 
DIREKTORIUS 

 
 

ĮSAKYMAS  
DĖL PAREIGYBIŲ SĄRAŠO TVIRTINIMO 

2020 m. liepos 21 d. Nr. V-105-1 
Klaipėda 

 
Vadovaudamasi 1997 m. liepos 2 d. Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačiųjų interesų 

derinimo įstatymo Nr. VIII-371 22 straipsnio 2 dalimi: 
1. T v i r t i n u  Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namų pareigų, kurias einantys 

asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašą: 
1.1. direktorius; 
1.2. direktoriaus pavaduotojas slaugai; 
1.3. direktoriaus pavaduotojas bendriems reikalams; 
1.4. struktūrinių skyrių vedėjai; 
1.5. gydytojai; 
1.6. viešųjų pirkimų komisijos nariai. 

     2. P a v e d u įsakymo vykdymo kontrolę už korupcijos prevenciją Klaipėdos sutrikusio 
vystymosi kūdikių namuose atsakingam darbuotojui. 
 
 
Direktorė                      Aušra Nikolajevienė
                                                                         
 

 

 

Susipažinau: 
 
 
 
 
 
 
 
Parengė 
Dokumentų valdymo specialistė 
Vaida Urnikienė 
2020-07-21 


